
附件2：

2018年济南市长清区教育系统

公开招聘教师报名须知

1．哪些人员可以报名？

按照公开应聘的相关规定，凡是符合《2018年济南市长清区教育系统公开招聘教师简章》规定的应聘岗位资格条件者，均可报名。

2．哪些人员不能报名？

（1）在读全日制普通高等院校非应届毕业生（含硕士以上研究生）不得报名，也不得以已取得的学历作为条件参加报名；

（2）现役军人；

（3）曾受过刑事处罚和曾被开除公职的人员；

（4）法律法规规定不得聘用的其他情形的人员。

报名人员不得报考与本人有应回避亲属关系的岗位。

3．对报名者的学历及相关证书获得时间有什么要求？

报名者所持学历及相关证书，必须在2018年6月23日前取得。其中全日制普通高校应届毕业生的学历证书须在2018年7月31日前取得，资格审查时未领取学历证书者必须提交毕业学校签发的《高校毕业生就业推荐表》。
4．考试前遗失了身份证怎么办？

居民身份证丢失尚未补发的，考试时可携带由原签发居民身份证的公安派出所或原户口所在地公安派出所出具带影印照片的户籍证明，并在证明上写明原身份证号码；或者是携带临时身份证。
5．教师资格证书丢失怎么办？

应由其人事档案管理机构出具《教师资格认定申请表》原件，应聘人员持《教师资格认定申请表》原件及复印件，到“资格审查”确认现场进行审核。

6．取得《中小学（幼儿园）教师资格考试合格证明》人员能否报名？

可以报名，但需要在笔试后的“资格审查”确认现场签订承诺书，保证在规定截止日前取得符合报名要求的教师资格证，不能按期提交教师资格证的取消相应资格。持《中小学教师（幼儿园）教师考试合格证明》报名的考生，网上报名填报教师资格信息时可暂不填写教师资格证号，在证书号码后填写“（教师资格考试合格证明）”。
7. 应聘人员提供虚假信息、材料如何处理？
　　应聘人员要认真仔细阅读诚信承诺书，填报的信息、提供的材料应当真实、准确，因信息填报不全、错误等导致未通过招聘单位资格审查的，责任由应聘人员自负。应聘人员填报虚假信息、提供虚假材料的，一经查实，即取消应聘资格；对伪造、变造有关证件、材料、信息，骗取考试资格的，取消本次应聘资格。
8.网上资格审查通过、缴费后什么时候笔试？
长清区教师招聘笔试时间初步定在2018年7月8日上午，具体时间以打印的笔试准考证为准，如有变化会及时在长清区政府网公布。
